- 1 -

平成 29年 12月 12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

当社子会社 株式会社ＷＥＡＲＥより、井上真央主演・ドラマ「明日の約束」の

LINE公式スタンプ配信開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社 株式会社ＷＥＡＲＥ

（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：小田恒壽）は、関西テレビ放送株式会社(本社：大阪府大阪市北区、

代表取締役：福井澄郎)との協業として、LINE株式会社が運営するコミュニケーションアプリ「LINE」のス

タンプショップにおいて、現在放送中の井上真央主演・ドラマ「明日の約束」の公式スタンプ制作協力を

行い、本日より販売開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【LINEスタンプイメージ】

- 2 -

配信はこちらにて

LINE 公式スタンプ「明日の約束」（40種類 100コイン／240円）

LINE ウェブストア https://line.me/S/sticker/10059

スタンプ概要

井上真央主演、カンテレ・フジテレビ系連続ドラマ「明日の約束」の LINE公式スタンプが遂に登場。

ドラマも佳境に入り目が離せなくなってきた中、ドラマのシリアスな世界観を活かしつつ、出演者が“毒

づく”デザインにイラスト化。

更に、印象強い名場面のコメントなどを加え、ドラマイメージを忠実に再現しました。

また、ドラマファンのみならず多くの方にご利用頂けるような、普段使いのし易い内容のスタンプに仕上

がっています。

「明日の約束」をダウンロードし、よりドラマを楽しんでみてはいかがですか？

https://line.me/S/sticker/10059

- 3 -

※参考情報

・株式会社エムアップ  代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 10F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、eコマース事業

URL   http://www.m-up.com/

・株式会社ＷＥＡＲＥ     代表取締役 小田恒壽

本社   東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 10F

事業内容  WEB デザイン/イラスト制作、携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、

広告宣伝及び広告代理業

URL   http://www.we-are.net/

・関西テレビ放送株式会社  代表取締役 福井澄郎

本社   大阪府大阪市北区扇町 2丁目 1番 7号

事業内容  テレビ番組の放送事業、制作事業、放送関連事業、映画事業、イベント事業

URL   http://www.ktv.jp/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR 担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/
http://www.we-are.net/
http://www.ktv.jp/
mailto:ir-support@m-up.com